
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 27/08/2022 às 18:24:19 Silvino Alberto Felix Isidio
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 52037/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00015/2022
Data de Publicação: 20/05/2022
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 07/06/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Tomada de Preços
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 85.360,00
Valor: R$ 36.080,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900).
Objeto: Contratação de empresa para prestar serviço no transporte de alunos da rede municipal de ensino do
Município de Princesa Isabel, (complemento do processo anterior) conforme termo de referência. Recursos:
previstos no orçamento vigente.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 47
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 18.480,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Jose Claudio de Freitas Silva 07056918450
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 46.059.376/0001-72
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 17.600,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Fabricia Fernandes de Sousa 13873249421
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 45.740.860/0001-08
Proposta 2 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 27 de Agosto de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por sisidio em 27/08/2022 18:24. Validação: 144F.AC02.0122.E920.B530.3473.85E5.221A. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 52037/22. Data: 27/08/2022 18:24. Responsável: tramita.

31

31


